0><"V£A CRUZ 005

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

00249DECRETO N2 2862/87

Abre Credito Suplementar, reduz Dotação j3rç,á-

mentária e dá outras providencias.

0 Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e de

conformidade com o item 1, artigo 42, da Lei N^ 2032/86, de 26/11/86

e Lei N2 2033/86, de 26/11/86,

DECRETA:

Artigo 1- - Fica aberto um Credito Suplemen

tar no montante de Cz$ 329.000,00 (Trezentos e vinte e nove mil cru-

zados), para reforço da seguinte Dotação Orçamentaria:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

0701.10000000.000 - Habitação e Urbanismo

0701.10600000.000 - Serviços de Utilidade Publica

0701.10600430.000 - Organização e Modernização Administrativa

0701.10600431.011 - Equipamentos dos Serviços Urbanos

4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente (186) .. Cz$ 329.000,00

S o m a Cz$ 329.000,00

Artigo 25 - Servira de recurso ao credito a-

berto pelo Artigo l2, a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

0701.10000000.000 - Habitação e Urbanismo

0701.10600000.000 - Serviços de Utilidade Publica

0701.10600430.000 - Organização e Modernização Administrativa

0701.10600431.047 - Aquisição de Veículos e Equipamentos

L

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

0O50
4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanen

te - FPM (355) Cz$ 329.000,

S o m a Cz$ 329.000,00

Artigo 32 - Fica reajustado para maior o mon

tante que consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1987/1989,

na parte relativa ao exercicio de 1987, como segue:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

Projeto 1.011 - Equipamentos dos Serviços Urbanos

- 57)- 02 Veículos Médios - Pick-Up Cz$ 329.000,00

S o m a Cz$ 329.000,00

Artigo 45 - Fica reajustado para menor o mon

tante que consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1987/1989,

na parte relativa ao exercício de 1987, como segue:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

Projeto 1.047 - Aquisição de Veículos e Equipamentos - FPM

- 328)- 04 Chassis de Caminhão Cz$ 151.000,00

329)- 02 Carregadeiras Articuladas .... Cz$ 178.000,00

S o m a Cz$ 329.000,00

Artigo 59 - Revogam-se as disposições em con-

trario.

Gabinete do Prefeito, 02 de junho de 1987

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Lucewal j/ Schiedeck
Secretário Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

li
A r manel OiJAÜ-nk'

Prefeito Municipal